
Dz.U./S S148
01/08/2013
258149-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

01/08/2013 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:258149-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2013/S 148-258149

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Dyrektywa 2004/17/WE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Olsztynie
ul. Słoneczna 46
Osoba do kontaktów: Bożena Szyłańska
10-710 Olsztyn
POLSKA
Tel.:  +48 895241227
E-mail: bszylanska@mpec.olsztyn.pl
Faks:  +48 895240210
Adresy internetowe: 
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: http://www.mpec.olsztyn.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.mpec.olsztyn.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: http://www.mpec.olsztyn.pl

I.2) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

I.3) Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie nowych układów odpylania spalin za trzema kotłami WR-25 (K3,K4,K6) w Ciepłowni MPEC sp. z
o.o. w Olsztynie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS PL622

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji „Wykonanie nowych układów odpylania spalin za trzema
kotłami WR-25 (K3, K4, K6) w Ciepłowni MPEC sp. z o.o. w Olsztynie”.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71320000, 44621210, 45331110, 30237252, 45331000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:258149-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:bszylanska@mpec.olsztyn.pl
http://www.mpec.olsztyn.pl
http://www.mpec.olsztyn.pl
http://www.mpec.olsztyn.pl


Dz.U./S S148
01/08/2013
258149-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

01/08/2013 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 6 177 060 i najwyższa oferta 8 819 100 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:
2013/S 108-185368

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 108-185368 z dnia 6.6.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość

Zamówienie nr: MPEC/PT-DBH-HG-21/13
Nazwa: Wykonanie nowych układów odpylania spalin za trzema kotłami WR-25 w Cieplowni MPEC sp. z o.o. w
Olsztynie

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
29.7.2013

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum instal-filter Przemyslowe Systemy Ochrony Powietrza S.A. ul. Mełgiewska 7/9 20-952 Lublin
oraz Przedsiębiorstwo Remontu i Montażu Urządzeń Energetycznych „Energoserwis” S.A., 20-952 Lublin, ul.
Mełgiewska 7/9
ul. Mełgiewska 7/9
20-952 Lublin
POLSKA
Tel.:  +48 887880750
E-mail: biuro@instalfilter.pl
Faks:  +48 656194545

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 000 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 6 177 060 i najwyższa oferta 8 819 100 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185368-2013:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185368-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@instalfilter.pl


Dz.U./S S148
01/08/2013
258149-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

01/08/2013 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Program Operacyjny Infrastruktura
i Środowisko działanie 4.5. – Przedsięwzięcia zastosowujące przedsiębiorstwa do wymogów ochrony
środowiska

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
B.4 Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. l pkt. 6 ustawy
Pzp lub art. 134 ust. 6 pkt. 3, oraz okoliczności, po których zaistnieniu będą one udzielane.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, polegających na wykonaniu
tożsamych rodzajowo robót, stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia podstawowego.
B.5 Opis sposobu przedstawiania ofert wariantowych oraz minimalne warunki, jakim muszą odpowiadać oferty
wariantowe.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej
określone w dziale VI ustawy Pzp.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S148
01/08/2013
258149-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

01/08/2013 S148
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29.7.2013

http://www.uzp.gov.pl

